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Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg.  Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd 

gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.  
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in Welsh will not lead to a delay in responding.   

 
 
 
 

 
Our Ref:  ATISN 10919 

 
              Date:   12 December 2016 

 
 
 
Dear  
 
ATISN 10919 – Locality Teams 
 
Thank you for your request to the Welsh Government for information under the Freedom of 
Information Act 2000, received on 14th November.   
 
You asked for information on how many locality teams exist across each Health Board and 
for each of those teams,  

1) how many have an established sustainability team  
2) how long has the locality team been in place 
3) how many members of staff are on the locality team  
4) what are the job roles of each member of staff on the locality team  

 
I sent you a request for clarification on 28 November. You clarified as follows: 
 
‘I apologise if I wasn't clear but I was indeed referring to primary care teams within the 
Health Boards.  What I wanted to know was how many of those primary care teams have 
had a sustainability team in place, how many members in those sustainability teams and 
what are their roles as well as if possible how they are funded.’ 
 
Welsh Government does not hold this information.    
Health boards are best placed to advise on the construct of their primary care teams, the 
key roles, and funding.  In this context, you may wish to consider contacting Health Boards 
directly. I have attached a link to the contact details for Health Boards here: 
http://www.wales.nhs.uk/ourservices/directory/LocalHealthBoards 
 
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask 
for an internal review within 40 working days of the date of this response.  Requests for an 
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information 
Officer at:  
 
 
Information Rights Unit,  

http://www.wales.nhs.uk/ourservices/directory/LocalHealthBoards


Welsh Government,  
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
 
or email: FreedomOfInformationOfficer@wales.gsi.gov.uk 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:   
 
Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it 
has been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely 
 
 
 
Government Business Team 

mailto:FreedomOfInformationOfficer@wales.gsi.gov.uk

